
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 44/2016 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 13 lipca 2016 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 68/2015 Rektora UKSW z dnia 16 grudnia 2015 r. 

w sprawie dodatkowych dni wolnych od pracy w roku 2016 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie, zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 68/2015 Rektora UKSW z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie dodatkowych dni 

wolnych od pracy w roku 2016, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 2 wykreśla się wyrazy „22 października 2016 r.”; 

2) w § 3 wykreśla się wyrazy „31 października 2016 r.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R E K T O R  UKSW 

         Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


